保 護 者  様

期末個人懇談会についてのお願い

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は本校の

教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、学期末に下記の日程で個人懇談会を実施します。つきましては、日程調査を行い

ますので、下記の要領で記入していただき、２４日(月)までに担任へ提出してください。

✂               ✂

期末懇談会 日程希望調査用紙

  年  組  児童名（           ）

（    ） いつでもよい。

（    ） 都合の悪い日時がある。

※ 都合の悪い日時に × をご記入下さい。その際、調整の都合上

２カ所以上空けておいてください。

 ７月１０日

（水）

７月１１日

（木）

７月１２日

（金）

７月１６日

（火）
午後２:００～

午後２:３０～

午後３:００～

午後３:３０～

午後４:００～

 午後４:３０～

 ※ 同じ日に兄弟・姉妹を設定する必要があれば書いてください。

        年   組（         ）

        年   組（         ）

        年   組（         ）

令和元(2019)年6月19日

大阪市立住之江小学校

校 長  片 山  雅 之